
www.nissan.cz

Audiosystém BOSE™ Personal 

Personalizace

Inteligentní panoramatický kamerový systém
4 kamery vám poskytují pohled na vůz a jeho okolí z "ptačí perspektivy" 
a systém upozornění na pohybující se objekty vás bude vizuálně i 
akusticky varovat, pokud se ve směru vaší jízdy objeví překážka nebo 
chodec. Parkování nikdy nebylo snazší.

Úchvatný design nového Nissanu Micra můžete posunout ještě dále díky 
více než 100 unikátním variantám personalizace. Vytvořit tak můžete 
skutečně jedinečný vůz dokonale odrážející vaši osobnost.

Výškové reproduktory v A-sloupcích.
Reproduktory typu Ultra-Nearfield™ zabudované v hlavové opěrce řidiče
Jízda s novým Nissanem Micra, to je unikátní zvukový zážitek

NOVÝ NISSAN MICRA
NYNÍ JIŽ OD 2 999 KČ MĚSÍČNĚ

SE SADOU NISSAN SAFETY PACK



MT  259 000  294 000
310 000

295 000
- -

MT -  308 000
324 000

309 000

349 000

329 000

374 000

354 000

MT  314 000  349 000
365 000

350 000

390 000

370 000

415 000

395 000

SADA COMFORT
�Automatická klimatizace

�Zadní parkovací kamera + zadní parkovací 

   senzory
- - 11 000 - -

SADA COMFORT PLUS
�Zadní parkovací kamera + zadní parkovací 

   senzory

�Inteligentní klíč + startování tlačítkem
- - -  8 500 -

Euro NCAP 5* 

NISSAN SAFETY PACK

�Inteligentní nouzové brzdění s detekcí chodců

�Inteligentní přepínání dálkových světlometů

�Inteligentní systém upozornění na vybočení  

   z jízdního pruhu

�Přední mlhové světlomety

�Dešťový senzor

�Rozpoznávání dopravních značek 

   pouze pro výbavu ACENTA

 16 500  16 500  16 500 - -

Euro NCAP 5* 

NISSAN SAFETY PACK PLUS

�Inteligentní nouzové brzdění s detekcí chodců

�Inteligentní přepínání dálkových světlometů

�Inteligentní systém upozornění na vybočení  

   z jízdního pruhu

�Rozpoznávání dopravních značek 

- - -  15 000  15 000

SADA STYLE
�Zatmavená zadní skla

�Dešťový senzor

�16" hliníková kola
- -  10 500 S -

SADA TECHNOLOGY

�Inteligentní panoramatický kamerový systém 

   s detekcí pohybujících se objektů a sledováním 

   mrtvého úhlu

�Audiosystém BOSE Personal

- - -  27 000 S

SADA TECHNOLOGY PLUS

�Inteligentní panoramatický kamerový systém 

   s detekcí pohybujících se objektů a sledováním 

   mrtvého úhlu

�Audiosystém BOSE Personal

�Inteligentní klíč + startování tlačítkem

- - -  33 000 -

SADA COLD (VISIA+)
�Vyhřívaná přední sedadla*

�Vyhřívaná zpětná zrcátka
-  7 500 - - -

SADA COLD (ACENTA)
�Vyhřívaná přední sedadla*

�Vyhřívaná elektricky sklopná zrcátka s LED 

   směrovým ukazatelem
- -  7 500 - -

Standardní audiosystém            se 2 

reproduktory
 7 500 - - - -

Dojezdová rezerva -  2 100  2 100  2 100  2 100

Nissan Connect  

�Navigační systém se 7" dotykovou obrazovkou

�Aktuální dopravní informace

�Bluetooth

�USB (iPod konektivita)

�Konektivita se smartphony

- -  16 500 S S

Audiosystém BOSE Personal
�4 reproduktory (přední a boční)

�2 reproduktory v hlavové opěrce řidiče

�Nastavení charakteristiky zvuku
- -  13 000

Tech 

Pack/Tech 

Pack Plus

S

Přední mlhové světlomety - -  5 000 S S

Vyhřívaná přední sedadla - - -  6 000  6 000

LED světlomety - - -  12 500  12 500

- - -
Tech 

Pack/Tech 
Pack Plus

 14 500

Start Stop systém - - - -  5 000

Kožené čalounění - - - -  21 500

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době vydání. NISSAN Sales Central & Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo ke změně zde 
uvedených informací bez předchozího upozornění. Tento ceník je platný od 01.10.2017 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Uvedená data slouží pouze pro informační účely a nemohou být považována za 

návrh smlouvy. Uvedené ceny včetně DPH se mohou změnit v důsledku změny sazby daně z přidané hodnoty.

TEKNA

Inteligentní panoramatický kamerový systém 

s detekcí pohybujících se objektů a sledováním mrtvého úhlu

N-CONNECTA TEKNA 

IG-T 90 - 66 kW (90 k) 

dCi 90 - 66 kW (90 k)  

VISIA VISIA+ ACENTA

1.0 L (71 k)

VISIA VISIA+ ACENTA N-CONNECTA 

4.4 l/100 km

NOVÝ NISSAN MICRA - STANDARDNÍ CENY

4.3 l/100 km

3.2 l/100 km

VOLITELNÁ VÝBAVA





ExteriérExteriérExteriérExteriér

Balíček Exteriér PLUS

17" Hliníková kola (černá/oranžová)

Lišty zadního a předního nárazníku (černá/oranžová)

Kryty zrcátek (černá/oranžová)

Nálepky karoserie

LED přední světlomety - �

Halogenové přední světlomety � -

� -

- �

Přední mlhová světla - �

Zadní střešní spoiler � �

Logo BOSE®Personal® na "B" sloupcích � �

InteriérInteriérInteriérInteriér

Kožený volant se stříbrnými doplňky � �

LED osvětlení prostoru před řadící pákou - �

Kožená ruční brzda - �

Velurové koberečky s prošíváním oranžová Energy - �

Loketní opěrka s prošíváním oranžová Energy - �

Prahové lišty dveří - �

KomfortKomfortKomfortKomfort

Automatická klimatizace � �

5" TFT displej palubního počítače � �

Vyhřívaná přední sedadla - �

Přední elektricky ovládaná okna s jednodotykovým ovládáním � �

Výškově a podélně nastavitelný volant � �

Multifunkční ovládání na volantu � �

Tempomat � �

- 14 500

Inteligentní klíč + startování tlačítkem - �

Zatmavená skla - �

AudioAudioAudioAudio

Audiosystém se 7" dotykovou obrazovkou � �

Nissan Connect

USB (iPod® konektivita)

BOSE®audio systém:

2 basové reproduktory v předních dveřích

Výškové reproduktory v A sloupcích

zadní parkovací kamera se zadními parkovacími senzory � �

BezpečnostBezpečnostBezpečnostBezpečnost

� �

Inteligentní nouzové brzdění � �

Omezovač rychlosti (ASL) � �

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) � �

Systém ISOFIX na sedadle spolujezdce + zadní sedadla � �

Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů na předních a zadních sedadlech� �

Asistent rozjezdu do kopce � �

Automatická aktivace výstražných světometů � �

Imobilizér � �

Automatické zapínání světel � �

Rezerva � �

ESP + ABS + brzdový asistent � �

Systém Start/Stop + Sada Safety Pack Plus * - 20 000

� - standardní výbava,  � - volitelná výbava, - není k dispozici  
* Systém Start/Stop + Sada Safety Pack Plus jsou dostupné pouze pokud si zákazník objedná 
Inteligentní panoramatický kamerový systém

6x airbag (řidič, spolujezdec, boční, hlavové) + 

vypínatelný airbag na místě spolujezdce

Zpětná zrcátka: v barvě karoserie, elektricky nastavitelná a sklopná, 

vyhřívaná, integrovaný LED směrový

Inteligentní panoramatický kamerový systém s detekcí pohybujících 

se objektů a sledováním mrtvého úhlu

- �Audiosystém se 7" dotykovou obrazovkou, Navigace, Bluetooth, CD 

přehrávač

� ����
Ultra-Nearfield™ reproduktory zabudované do 

hlavové opěrky řidiče

Technologie Sound stage control

Zpětná zrcátka: v barvě karoserie + elektricky 

nastavitelné + integrovaný směrový ukazatel

� �

Balíček Exteriér ULTIMATE (obsahuje balíček Exteriér PLUS)
- �

Nissan Micra BOSE® Personal® Výbava

Bose®

Personal®
Bose®

Personal®

Premium



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Obsah tohoto ceníku odráží stav 
platný v době vydání. NISSAN Sales Central & Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo ke změně 
zde uvedených informací bez předchozího upozornění. Tento ceník je platný od 24.04.2017 do 

odvolání nebo vydání nového ceníku. Uvedená data slouží pouze pro informační účely a nemohou 
být považována za návrh smlouvy. Uvedené ceny včetně DPH se mohou změnit v důsledku změny 

sazby daně z přidané hodnoty.

PERSONALIZACE INTERIÉRU

ORANŽOVÁ ENERGY
7 500 Kč

MODRÁ POWER 
7 500 Kč

ČERVENÁ INVIGORATING
24 000 Kč

Prémiové provedení
Sedadla: Látka (materiál výbavy Tekna)
Výplně dveří, kolenní opěrka a palubní 
deska (umělá kůže)
Dostupné pro výbavy Acenta, N-Connecta a 
Tekna

Vysoce kvalitní provedení
Sedadla: Látka (materiál výbavy Tekna)
Výplně dveří, kolenní opěrka (umělá kůže) 
Palubní deska  (PVC)
Dostupné pro výbavy Acenta a N-Connecta

Luxusní provedení
Sedadla: Kůže
Všechny ostatní personalizované prvky
v provedení umělá kůže
Dostupné pouze pro výbavu Tekna



fdsesgfd
fdsesgfd
fdsesgfd
fdsesgfd
fdsesgfd

* Cena exteriérového balíka ULTIMATE závisí od stupňa výbavy vozidla a zvolenej možnosti nálepiek karosérie.

Oranžová Energy 

EBF

Červená Passion 

NBD

Zelená Pulse

       JAL

Modrá Power

        RQG

Bílá Ivory 

D16
Bílá Solid ZY2

    Bílá Glaze

         QNC

Černá Enigma

GNE

Stříbrná Platinum

               ZBD

Šedá Gunmetal

KPN

PASTELOVÁ 
4 500 Kč

Balíček Exteriér PLUS
- Balíček Exteriér
- 17" hliníková personalizovaná kola

Balíček Exteriér 
ULTIMATE*
- Balíček Exteriér Plus
- Polepy karoserie

Balíček Exteriér
- Lišta zadního nárazníku
- Kryty zpětných zrcátek
- Prahové lišty dveří
- Vložené lišty předního nárazníku

PERSONALIZACJA NADWOZIA

10 000 Kč
22 000 Kč (Acenta)

16 500 Kč (N-Connecta)

13 500 Kč (Tekna)
22 750-31 250 Kč

MICRA | PERSONALIZACE EXTERIÉRU

MICRA | BARVY KAROSERIE

BOČNÍ POLEP
Dostupné v provedení: Chromová Vibrant 

Není dostupné pro výbavu Tekna

MALÝ POLEP
STŘECHA A KAPOTA

Dostupné v provedení:
Černá Enigma s linkou v barvě oranžová Energy 

nebo chromová Vibrant

CELOPOLEP
STŘECHA A KAPOTA

Černá Enigma
Dostupné pouze pro výbavu Tekna

POLEPY KAROSERIE | BALÍČEK EXTERIÉR ULTIMATE

29 400 Kč (Accenta)

23 900 Kč (N-Connecta) 

31 250 Kč (Accenta)

25 750 Kč (N-Connecta)

22 750 Kč (Tekna)

24 400 Kč (Tekna)

METALICKÉ 
11 000 Kč

PERLEŤOVÁ
15 500 Kč

ZÁKLADNÍ



VISIAVISIAVISIAVISIA VISIA+VISIA+VISIA+VISIA+ ACENTAACENTAACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNATEKNATEKNA

15” ocelová kola � � - - -

16” ocelová kola - - � - -

16” hliníková kola  -  - PPPP � -

17” hliníková kola  -  - PPPP PPPP �

LED světlomety denního svícení � � � � �

LED přední světlomety  -  - - � �

Zpětná zrcátka: černá, elektricky nastavitelná � � - - -

Zpětná zrcátka: černá, elektricky nastavitelná, vyhřívaná  -  P - - -

- - � - -

- - PPPP - -

- - PPPP � �

Kliky dveří: přední černé � � - - -

Kliky dveří: přední v barvě karoserie + zadní skryté - - � � �

Kliky dveří: zadní skryté � � � � �

Halogenové přední světlomety � � � � �

Přední mlhové světřlomety  -  P PPPP � �

Zadní střešní spoiler � � � � �

InteriérInteriérInteriérInteriér
Čalounění: černá látka � � - - -

Palubní deska z měkčených materiálů � � - - -

Látkové výplně předních dveří � � - - -

Čalounění: černá látka Modern + šedé segmenty a prošívání  -  - - - �

Čalounění: černá látka Absolute + šedé segmenty a prošívání  -  - - - �

Chromované kliky dveří v interiéru  -  - � � �

Řadící páka, volant a výdechy ventilace s doplňky v provedení matný chrom  -  - � � �

Řadící páka se stříbrnými doplňky  -  - � � �

Výplně předních dveří: šedé PVC  -  - � � �

Výplně předních dveří a palubní deska: syntetická kůže  -  - - - �

Kožený volant se stříbrnými doplňky  - PPPP PPPP � �

LED ambientní osvětlení předního středového úložného prostoru  -  - � � �

Kožená řadící páka se stříbrnými doplňky  -  - - - �

Kožené čalounění  -  - - - �

Kožená ruční brzda - - - - �

KomfortKomfortKomfortKomfort
Manuální klimatizace  - � � - -

Automatická klimatizace - - PPPP � �

Přední elektricky ovládaná okna s jednodotykovým ovládáním z místa řidiče � � � � �

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním � � � � �

Ovládací tlačítka na volantu: palubní počítač + audio + telefon + tempomat - - � � �

Tempomat - - � � �

Inteligentní klíč + startování tlačítkem - - - PPPP �

 Inteligentní panoramatický kamerový systém s detekcí pohybujících se objektů a sledováním mrtvého úhlu - - - PPPP �

Výškově a podélně nastavitelný volant � � � � �

Palubní počítač � � � � �

5" TFT Informační displej řidiče - - � � �

Venkovní teploměr � � � � �

Indikátor řazení � � � � �

Sluneční clony s kosmetickými zrcátky � � � � �

Dešťový senzor  - P PPPP � �

Čtecí lampičky � � � � �

Úložný prostor mezi předními sedadly � � � � �

Držáky lahví přední a zadní � � � � �

Držáky nápojů 3x � � � � �

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče � � � � �

Přední výškově nastavitelné hlavové opěrky � � � � �

Počet míst k sezení: 5 � � � � �

Zadní hlavové opěrky 2x � � � � -

Vyhřívaná přední sedadla  - P PPPP PPPP PPPP

Zadní sedadla dělená v poměru 60/40 � � � � �

Automatický zadní stěrač při zařazení zpátečky � � � � �

Zadní hlavové opěrky 3x - - - - �

Zatmavená zadní skla - - PPPP � �

Systém Start/Stop - - - - �

Audio/technologieAudio/technologieAudio/technologieAudio/technologie

Standardní audiosystémStandardní audiosystémStandardní audiosystémStandardní audiosystém - � - - -

Standardní audiosystém podporující formát MP3 - � - - -

USB (iPod® konektivita) - � - - -

2 reproduktory (přední) - � - - -

Audiosystém se 7" dotykovou obrazovkouAudiosystém se 7" dotykovou obrazovkouAudiosystém se 7" dotykovou obrazovkouAudiosystém se 7" dotykovou obrazovkou

USB (iPod® konektivita)

Bluetooth (telefon + streamování hudby)

AUX

Multidotyková obrazovka

Konektivita se smartphony + Apple Carplay® (pouze Acenta)Apple Carplay® (pouze Acenta)Apple Carplay® (pouze Acenta)Apple Carplay® (pouze Acenta)

 4 reproduktory (přední a boční)

Nissan Connect  Nissan Connect  Nissan Connect  Nissan Connect  

Navigační systém se 7" dotykovou obrazovkou

Aktuální dopravní informace

Bluetooth

USB (iPod konektivita)

Konektivita se smartphony

Audiosystém BOSE PersonalAudiosystém BOSE PersonalAudiosystém BOSE PersonalAudiosystém BOSE Personal

2 reproduktory typu Super65 woofer

Výškové reproduktory v A sloupcích - - � PPPP �

Reproduktory typu Ultra-Nearfield™ v hlavové opěrce řidiče 

Nastavení charakteristiky zvuku

Zadní parkovací kamera + zadní parkovací senzoryZadní parkovací kamera + zadní parkovací senzoryZadní parkovací kamera + zadní parkovací senzoryZadní parkovací kamera + zadní parkovací senzory - - PPPP PPPP �

BezpečnostBezpečnostBezpečnostBezpečnost

6x airbag (řidič, spolujezdec, boční, hlavové) + vypínatelný airbag na místě spolujezdce � � � � �

Inteligentní nouzové brzdění � � � � �

Inteligentní nouzové brzdění s detekcí chodců PPPP PPPP PPPP PPPP PPPP
Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS � � � � �

ISOFIX � � � � �

Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů na předních a zadních sedadlech � � � � �

Asistent rozjezdu do kopce � � � � �

Omezovač rychlosti � � � � �

Automatická aktivace výstražných světlometů � � � � �

Imobilizér � � � � �

Světelný senzor � � � � �

Rezerva � � � � �

Inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu PPPP PPPP PPPP PPPP PPPP

Inteligentní přepínání dálkových světlometů PPPP PPPP PPPP PPPP PPPP

Rozpoznávání dopravních značek - - PPPP PPPP PPPP

ESP + ABS + Brzdový asistent � � � � �

��-- �

ExteriérExteriérExteriérExteriér

Zpětná zrcátka: v barvě karoserie, elektricky nastavitelná, integrovaný směrový ukazatel

Zpětná zrcátka: v barvě karoserie, elektricky nastavitelná, vyhřívaná, integrovaný směrový ukazatel

Zpětná zrcátka: v barvě karoserie, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, integrovaný LED směrový 

 - - � - -

NOVÁ MICRA | VÝBAVA



Číslo díluČíslo díluČíslo díluČíslo dílu Cena s DPHCena s DPHCena s DPHCena s DPH
Nutnost Nutnost Nutnost Nutnost 

instalaceinstalaceinstalaceinstalace

16" hliníková kola (1 kus bez krytu středu kola a TPMS) 403005FA1A 5,864 Kč5,864 Kč5,864 Kč5,864 Kč �

17" hliníková kola (1 kus bez krytu středu kola a TPMS) 403005FA3A 7,037 Kč7,037 Kč7,037 Kč7,037 Kč �

17" hliníková kola (se středem kol) - 1 kus KE4095F210 6,477 Kč6,477 Kč6,477 Kč6,477 Kč �

Boční ochranné lišty* v závislosti na barvě 3,758 Kč3,758 Kč3,758 Kč3,758 Kč �

Ozdobné lišty předního nárazníku* v závislosti na barvě 2,192 Kč2,192 Kč2,192 Kč2,192 Kč �

Lišta zadního nárazníku* v závislosti na barvě 2,192 Kč2,192 Kč2,192 Kč2,192 Kč �

Kryt zrcátka (pravá & levá strana)* v závislosti na barvě 6,874 Kč6,874 Kč6,874 Kč6,874 Kč �

Vložky pro Xeno kola* v závislosti na barvě 1,346 Kč1,346 Kč1,346 Kč1,346 Kč �

Dolní lišta zavazadlového prostoru* v závislosti na barvě 2,192 Kč2,192 Kč2,192 Kč2,192 Kč �

Kryt zpětného zrcátka ** v závislosti na barvě 1,899 Kč1,899 Kč1,899 Kč1,899 Kč �

Loketní opěrka (s prošíváním modrá Power / oranžová Energy / šedá) v závislosti na barvě 4,273 Kč4,273 Kč4,273 Kč4,273 Kč �

Loketní opěrka kožená (s prošíváním červená Invigorating / šedá) v závislosti na barvě 5,064 Kč5,064 Kč5,064 Kč5,064 Kč �

* Dostupné v barvách: chromová Vibrant, černá Enigma, modrá Power, oranžová Energy

**Dostupné v barvách: modrá Power, oranžová Energy, červená Invigorating, šedá

Ocelový střešní nosič KE7305F300 5,097 Kč5,097 Kč5,097 Kč5,097 Kč �

Zástěrky, přední a zadní (set) KE7885F501 2,079 Kč2,079 Kč2,079 Kč2,079 Kč �

Tažné zařízení - odnímatelné KE5005FB0A 8,196 Kč8,196 Kč8,196 Kč8,196 Kč �

Elektrická sada pro 7pin KE5055F007 2,541 Kč2,541 Kč2,541 Kč2,541 Kč �

Elektrická sada pro 13pin KE5055F012 3,408 Kč3,408 Kč3,408 Kč3,408 Kč �

Zadní parkovací systém KE51199903 3,935 Kč3,935 Kč3,935 Kč3,935 Kč �

Koberec do zavazadlového prostoru s prošíváním* v závislosti na barvě 1,383 Kč1,383 Kč1,383 Kč1,383 Kč �

Velurové koberečky s prošíváním šedá KE7455F001BE 1,185 Kč1,185 Kč1,185 Kč1,185 Kč �

Velurové koberečky s prošíváním modrá power KE7455F001BL 1,579 Kč1,579 Kč1,579 Kč1,579 Kč �

Velurové koberečky s prošíváním oranžová energy KE7455F001OR 1,579 Kč1,579 Kč1,579 Kč1,579 Kč �

Velurové koberečky s prošíváním červená invigorating KE7455F001BU 2,401 Kč2,401 Kč2,401 Kč2,401 Kč �

Pryžové rohože KE7485F001 1,699 Kč1,699 Kč1,699 Kč1,699 Kč �

Ochranná lišta hrany kufru KE9675F020 1,899 Kč1,899 Kč1,899 Kč1,899 Kč �

Výstelka zavazadlového prostoru, oboustranná KE9655F0S0 2,369 Kč2,369 Kč2,369 Kč2,369 Kč �

Prahové lišty dveří, podsvícené a bezdrátové KE9675F405 6,330 Kč6,330 Kč6,330 Kč6,330 Kč �

Uvítací osvětlení / vstupní osvětlení KE2955F013 9,914 Kč9,914 Kč9,914 Kč9,914 Kč �

Osvětlení vnitřního prostoru KE6305F014 3,482 Kč3,482 Kč3,482 Kč3,482 Kč �

* Dostupné v barvách: šedá, modrá Power, oranžová Energy,  červená Invigorating

Ocelový nosič kol (standardní) KE73880100 1,731 Kč1,731 Kč1,731 Kč1,731 Kč

Hliníkový nosič kol (luxusní) KE73880010 3,463 Kč3,463 Kč3,463 Kč3,463 Kč

Malý střešní box - černý - rychloupínací - dvojstranné otevírání KE734380BK 9,577 Kč9,577 Kč9,577 Kč9,577 Kč

Střední střešní box - černý - rychloupínací - dvojstranné otevírání KE734480BK 10,775 Kč10,775 Kč10,775 Kč10,775 Kč

Střešní box Ranger 90 KE734RAN90 6,130 Kč6,130 Kč6,130 Kč6,130 Kč

Držák na smartphone instalovaný na výdech ventilace KS289AVMBL 727 Kč727 Kč727 Kč727 Kč

Univerzální držák na tablet (černý) KS289TH0BL 1,058 Kč1,058 Kč1,058 Kč1,058 Kč

Chladící box - 20L KS93000080 3,626 Kč3,626 Kč3,626 Kč3,626 Kč

Držák telefonu instalovaný do držáku na nápoje KE93000300 950 Kč950 Kč950 Kč950 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují 21% DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na instalaci. Obsah tohoto ceníku odpovídá stavu platnému v době vydání. NISSAN Sales Central & Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez 

předchozího oznámení. Uvedené údaje a ceny jsou pouze pro informační účely a nebudou považovány za návrh smlouvy. Zobrazení jsou pouze ilustrativní. Záruku za neoriginální příslušenství poskytuje přímo výrobce takového příslušenství, a to v délce stanovené 

zákonem a tímto výrobcem. Pro další informace ohledně dílů a příslušenství k Vašemu vozidlu, příslušných čísel dílů a variant příslušenství, se prosím obraťte na autorizované dealery a opravce Nissan. Ceny dílů a příslušenství jsou platné pouze pro příslušná čísla 

dílů. Instalace některých výrobků může vyžadovat další náhradní díly. Pro informace ohledně takových nezbytných náhradních dílů, jejich cen a ohledně dalších dílů a příslušenství se prosím obraťte na servisní personál naší provozovny.

HLINÍKOVÁ KOLAHLINÍKOVÁ KOLAHLINÍKOVÁ KOLAHLINÍKOVÁ KOLA

STYLINGOVÉ DOPLŇKYSTYLINGOVÉ DOPLŇKYSTYLINGOVÉ DOPLŇKYSTYLINGOVÉ DOPLŇKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ EXTERIÉRUPŘÍSLUŠENSTVÍ EXTERIÉRUPŘÍSLUŠENSTVÍ EXTERIÉRUPŘÍSLUŠENSTVÍ EXTERIÉRU

PŘÍSLUŠENSTVÍ INTERIÉRUPŘÍSLUŠENSTVÍ INTERIÉRUPŘÍSLUŠENSTVÍ INTERIÉRUPŘÍSLUŠENSTVÍ INTERIÉRU

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍDALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍDALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍDALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÁ MICRA | PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Loketní opěrka

Dolní lišta zavazadlového 

prostoru

17" hliníková kola

17" hliníková kola

16" hliníková kola

Kryt zpětného zrcátka

Velurové koberečky,

modré prošívání

Gumové koberce

Ochranná lišta hrany kufru

Výstelka zavazadlového 

prostoru

Prahové lišty dveří

Ocelový střešní nosič

Držák na smartphone 

instalovaný na výdech ventilace



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Celková délka mm

Celková šířka (bez zpětných zrcátek) mm

Celková šířka (se zpětnými zrcátky) mm

Celkový výška mm

Rozvor mm

Přední / zadní převis mm

Rozchod kol vpředu / vzadu mm

Poloměr otáčení m

Počet míst k sezení

Rozměry interiéru (délka / šířka / výška) mm

Objem palivové nádrže l

Celková hmotnost (prázdný vůz s plnou nádrží) kg 977 - 1037

Maximální hmotnost brzděného přívěsu kg 900

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu kg 510

Objem zavazadlového prostoru l

MOTOR a PŘEVODOVKA

Název motoru 1.0 71

Objem cm3 998 898

Vrtání / Zdvih mm 84 / 71

Kompresní poměr :1 10.5

Počet válců 3

Systém sání vzduchu Atmosférické plnění

Zapalování

Přívod paliva

Palivo

Maximální výkon (s fukncí overboost) kW 52

Maximální výkon (s fukncí overboost) k 71

při otáčkách ot./min 6300

Maximální točivý moment (s funkcí oveboost) Nm 95

při otáčkách ot./min 3500

Převodovka

Převodový poměr

1. stupeň :1 3.727

2. stupeň :1 2.048

3. stupeň :1 1.393

4. stupeň :1 1.029

5. stupeň :1 0.821

Zpátečka :1 3.545

Celkový převodový poměr :1 4.357

PODVOZEK

Přední zavěšení

Stabilizátory

Tlumiče

Zadní zavěšení

Tlumiče

Přední brzdový sytém

Zadní brzdový systém

Brzdový asistent (BA)  

EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly)

Systém kontroly stability vozidla (VDC)

ABS

Systém kontroly trakce (TCS)

Asistent rozjezdu do kopce (HSA)

Inteligentní kontrola pohybů karoserie

Inteligentní sledování dráhy vozu

JÍZDNÍ VLASTNOSTI

Zrychlení 0 - 100 km/h s 16.4

Maximální rychlost km/h 158

Světlá výška (prázdný vůz) mm 145

SPOTŘEBA PALIVA / EMISE

Rozměr pneumatik 185/65 R15        195/55 R16     185/65 R15 195/55 R16            205/45 R17   185/65 R15     195/55 R16   195/55 R16       205/45 R17

Spotřeba paliva: město (se systémem Start/Stop) l/100km 3.8 6,7 (5,8) 4.1     4,3 (3,8)

Spotřeba paliva: mimo město (se systémem Start/Stop) l/100km 5.9 4,2 (3,9) 3.5     3,6 (3,4)

Spotřeba paliva: kombinovaná (se systémem Start/Stop) l/100km 4,6 5,1 (4,6) 3.7    3,8 (3,5)

Emise CO2, kombinované (se systémem Start/Stop) g/km 103 115 (104) 97   101 (92)

Emisní norma

4.4

99

EURO6b

Elektrické, bezlištové Common Rail

175 175

145 145

5.6

3.7

S

S

S

S

S

13,7 13,8

Jednoplášťové

Kotoučové brzdy, jednopístkové plovoucí třmeny

Bubnové

S

S

S

Tuhá torzní příčka

0.903 0.903

0.660 0.660

3.545 3.545

4.500 3.167

Nezávislé zavěšení typu Mac Pherson, vinuté pružiny

S

Dvouplášťové

3.727 3.727

1.957 1.957

1.233 1.233

66 (70) 66

90 (95) 90

5500 4000

140 (150) 220

2250 2000

5stupňová manuální

Turbo Turbo

Vícebodové vstřikování

Natural 95 Diesel

73,1 / 72,2 80,5 / 76

9.5 15.5

3 4

1461

2825 / 1320 / 1175

41

1001 - 1082 1082 - 1146

1200 1170

525 555

300

IG-T 90 dCi 90

5

1.0L 711.0L 711.0L 711.0L 71  IG-T 90 IG-T 90 IG-T 90 IG-T 90 dCi 90dCi 90dCi 90dCi 90

3999

1743

1935

1455

2525

827 / 647

1510 / 1520

10

NOVÝ NISSAN MICRA | TECHNICKÉ ÚDAJE



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NISSAN FINANCE
Nissan Finance nabízí široké množství  nástrojů, které byly vytvořeny tak, aby uspokojily jak naše firemní, tak i privátní zákazníky. 
Součástí finančních dohod mohou být také různé ochrany, které zajistí, že budete moci splácet i v případě finančních problémů.
Pro více informací, prosím, kontaktujte svého dealera.

NISSAN SMART
Nissan SMART je velmi chytrý způsob financování: fixní měsíční splátky vám zaručují, že se vždy vejdete do svého rozpočtu. 
Pro více informací, prosím, kontaktujte svého dealera.

POJIŠTĚNÍ NISSAN 

� Zajímavé bonusy
� Všechny opravy jsou prováděny pouze v autorizovaných servisech  Nissan
� Při opravách jsou použity pouze originální díly Nissan
� V případě využití autorizovaného servisu Nissan máte možnost zapůjčit si po dobu opravy náhradní vozidlo.
� Pojištění platí na území všech zemí Evropské unie

Výše uvedené výpočty ukazují reprezentativní příklad na základě dané nabídky.  Pro více informací a individuální nabídku, prosím, kontaktujte svého dealera.

Pojištění Nissan bylo vytvořeno tak, aby umožnilo majitelům vozů Nissan využívat všechny výhody na maximum. Některé z těchto výhod 
jsou:

Dostupnost některého příslušenství, náhradních dílů či služeb závisí na místních možnostech a skladových zásobách.

Nabídka financování Nissan Smart: cena vozu 349 000,- Kč, délka úvěru 60 měsíců, výše úvěru 209 400,- Kč, poplatek za uzavření smlouvy 
0,- Kč, výpůjční úroková sazba 0 % p. a., RPSN včetně havarijního pojištění 7,9 %, měsíční splátka 3 490,- Kč, měsíční splátka včetně 
havarijního pojištění a povinného ručení 4 518,- Kč, celkové platby za vozidlo včetně havarijního pojištění a povinného ručení 410 680,- Kč. 
Nissan Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.

Nabídka financování Nissan Smart: cena vozu 359 900,- Kč, délka úvěru 60 měsíců, výše úvěru 215 940,- Kč, poplatek za uzavření smlouvy 
0,- Kč, výpůjční úroková sazba 0 % p. a., RPSN včetně havarijního pojištění 7,9 %, měsíční splátka 3 599,- Kč, měsíční splátka včetně 
havarijního pojištění a povinného ručení 4 650,- Kč, celkové platby za vozidlo včetně havarijního pojištění a povinného ručení 422 960,- Kč. 
Nissan Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.

Nabídka financování Nissan Smart 0%: cena vozu 394 990,- Kč, délka úvěru 60 měsíců, výše úvěru 236 994,- Kč, poplatek za uzavření 
smlouvy 0,- Kč, výpůjční úroková sazba 0 % p. a., RPSN včetně havarijního pojištění 7,9 %, měsíční splátka 3 950,- Kč, měsíční splátka 
včetně havarijního pojištění a povinného ručení 5 073,- Kč, celkové platby za vozidlo včetně havarijního pojištění a povinného ručení 462 
376,- Kč. Nissan Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.

*Nabídka 100+2 platí pouze pro podnikatele. Nissan Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o. 

Nissan Sales Central & Eastern Europe Kft.
organizační složka

IČ: 272 48 011
Praha 4, Antala Staška 2027/77, Krč

PSČ 14000

Váš autorizovaný prodejce

MICRA | FINANCEMICRA | FINANCEMICRA | FINANCEMICRA | FINANCE

Simulace financování

Verze (EURO6)
1.0 l - 52 kW (71 

k) Visia
IG-T 90 - 66 kW (90 k) 

Acenta
IG-T 90 - 66 kW 

(90 k) N-Connecta

IG-T 90 - 66 kW 
(90 k) BOSE® 

Personal® Edition

IG-T 90 - 66 kW 
(90 k) BOSE® 

Personal® 
Premium Edition

Ceníková cena 259,000 Kč 324,000 Kč 349,000 Kč 390,600 Kč 444,800 Kč

Sleva 0 Kč 15,000 Kč 20,000 Kč 30,700 Kč 49,810 Kč

Akční cena 259,000 Kč 309,000 Kč 329,000 Kč 359,900 Kč 394,990 Kč

Délka úvěru 60 měsíců 60 měsíců 60 měsíců 60 měsíců 60 měsíců

Akontace 129,630 Kč 123,600 Kč 131,600 Kč 143,960 Kč 157,996 Kč

Výše úvěru 129,370 Kč 185,400 Kč 197,400 Kč 215,940 Kč 236,994 Kč

Poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Výpůjční úroková sazba p.a. 
(RPSN včetně havarijního pojištění)

0 % (9,4 %) 0 % (7,9 %) 0 % (7,9 %) 0 % (7,9 %) 0 % (7,9 %)

Splátka úvěru 
(Splátka úvěru včetně havarijního 
pojištění a povinného ručení)

2 156 Kč 
(2 999 Kč)

3 090 Kč
(4 036 Kč)

3 290 Kč
(4 277 Kč)

3 599 Kč
(4 650 Kč)

3 950 Kč
(5 073 Kč)

Celkové platby za vozidlo včetně 
havarijního pojištění  a povinného 
ručení

309,570 Kč 365,760 Kč 388,220 Kč 422,960 Kč 462,376 Kč

NOVÝ NISSAN MICRA
Smart 0%


